Diário Oficial do Legislativo
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

Edição Digitalizada nº 522 – Guaratuba, 29 de maio de 2025 - Ano VIII
________________________________________________________________________________

Pág. 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 38/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA pessoa jurídica de direito público
interno, CNPJ 78.177.771/0001-46, com sede à Rua Coronel Carlos Mafra, nº 494, bairro Centro,
Guaratuba – PR, CEP 83.280-000.
CONTRATADA: MARFAP COMERCIAL LTDA pessoa jurídica do direito privado, CNPJ
49.978.985/0001-13, com sede à Rua Conselheiro Laurindo, Número 600, loja 78, bairro Centro,
Curitiba - PR, CEP 80.060-100.
OBJETO: Aquisição de impressora multifuncional colorida, com capacidade de impressão em
formato até A3.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 2.181,00 (dois mil e cento e oitenta e um reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTE DE RECURSOS: 80.001.01.031.0001.2002 –
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A ÁREA ADMINISTRATIVA – 12
80.001.01.031.0001.2001.4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

Data da assinatura do contrato: 27/05/2025

Ricardo de Borba
Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2025/2026

Expediente:
Mesa Diretora:

Ricardo de Borba - Presidente
Juliano da Rosa de Paula – Vice-Presidente
Cátia Regina Silvano – 1ª Secretária
Maria da Silva Batista – 2ª Secretária

Vereadores:

Adriana Corrêa Fontes
André Guilherme Montemezzo
Diego Correa Elickar
Felipe Huning de Carvalho
Marcio Sakajiri Tarran
Ricardo Paixão de Macedo
Sandra Bertipaglia
Wallace Aparecido de Aguiar
Zaqueu Clarinda

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000